



ErgoFloor i Tørring sætter nu turbo på salget af en ny bakteriedræbende vinylgulvbelægning. På billedet ses fra venstre: Christian Friis Buhl, der er ny mand på salgssiden, samt virksomhedens to indehavere, Uffe Mølgaard og Michael Moric.

# ErgoFloor i Tørring introducerer nyt bakteriedræbende vinylgulv

Af Jakob Tornvig  
red@folkeblad.net

En ny bakteriedræbende vinylgulvbelægning fra ErgoFloor kan hjælpe fødevarer- og sundhedssektoren i kampen mod de sundhedsskadelige bakterier.

**VINYLGULVE** Et godt og bæredygtigt forretningsgrundlag baseret på en god idé, kombineret med intensiv produktudvikling - og ikke mindst - hårdt arbejde.

Det er nogle af de ingredienser, der har kendetegnet den udvikling, som har bragt ErgoFloor i Tørring frem til en position, som en af landets førende producenter og forhandlere af eksklusive gulvbelægningsløsninger i gummi og vinyl.

Virksomheden kan samtidig glæde sig over en konstant opadgående vækstkurve, der både i 2009 og 2011 indbragte ErgoFloor det attraktive prædikat som Gazelle-virksomhed i Dagbladet Børsen.

Det er nu 12 år siden virksomhedens to grundlæggere, Uffe Mølgaard og Michael Moric, overtog

produktionsrettighederne til de unikke gummigulvbelægningsprodukter, der dengang og fortsat produceres med udgangspunkt i miljørigtig genanvendelse af genbrugsgummi.

Produkter, der på baggrund af intensiv videreudvikling, også forsat er stærkt repræsenteret i virksomhedens nuværende produktprogram. Men hele tiden er der kommet nye til.

Indholdet af det aktuelle produktkatalog dækker derfor både traditionelle gummi- og vinylgulvbelægningsprodukter til virksomheder, kontorer og butikker, men også helt specielle gulvløsninger, der specifikt sigter mod anvendelse og brug i børneinstitutioner, aktivitets- og legepladser, motionscentre, sporthaller samt sundheds- og fødevarersektoren.

## Bakteriedræbende gulve til sundhedssektoren

Netop sundhedssektoren vil i fremtiden stå højt på den udviklingsmæssige prioriteringsliste hos ErgoFloor i Tørring.

- Der er ingen tvivl om, at netop sundheds- og fødevarersektoren bliver et væsentligt fokusområde fremover.

For vi kan nu tilbyde et nyt vinylprodukt, som i høj grad kan medvirke til at bekæmpe de skadelige bakterier, som især sygehusvæsenet kæmper en voldsom kamp for at reducere, fortæller Uffe Mølgaard.

Produktet, som Uffe Mølgaard henviser til - og som ErgoFloor har fået eneforhandlingen af i Danmark - markedsføres under navnet "Grabo Silver Knight", som er en elastisk vinylgulvbelægning med en såkaldt fotokatalytisk selv-desinficerende overflade, der eliminerer og dræber selv antibiotikaresistente bakterier. Vel at mærke uden brug af kemikalier.

Vinylgulvets selvrensende egenskaber og den løbende nedbrydning af skadelige stoffer medvirker til en reduceret miljøbelastning, som samtidig sikrer en mere effektiv smittekontrol og bedre gulvhygiejne end konventionelle gulvbelægningsprodukter.

Det nye produkt er udviklet hos ErgoFloors faste leverandør i Ungarn, Graboplast zRT. Et firma, der i forvejen er internationalt kendt og anerkendt som producent af vinylbelægningsprodukter af høj kvalitet.

Indgående information om det nye produkt kan ses på ErgoFloors hjemmeside [www.gummigulve.dk](http://www.gummigulve.dk).

## Opgraderer salgsstyrken

- Vi tror helt bestemt, at det nye produkt vil blive modtaget med interesse i sundhedssektoren.

Men vi er samtidig klar over, at det tager tid at få produktet lanceret og markedsført på området. Så blandt andet derfor har vi også netop ansat en ny salgsmedarbejder i firmaet, oplyser Uffe Mølgaard.

Den nye medarbejder er den 58-årige Christian Friis Buhl, der er bosat i Vejle og som kommer med mange års erfaring som sælger af business-to-business produkter både til det offentlige og til det private erhvervsliv.

Med ansættelsen af Christian Friis Buhl, beskæftiger ErgoFloor nu syv medarbejdere på virksomheden i Tørring samt to i Kina. Desuden er der ansat ti medarbejdere i den produktionsvirksomhed, som ErgoFloor etablerede og åbnede i slutningen af 2011 i Vietnam.